ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐIỆN BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP
Kính gửi: Giáo viên chủ nhiệm lớp ………

Tôi tên là:
Là phụ huynh của em:
Học sinh lớp: 	   Năm học: 2024 - 2025
Nay tôi xin phép cho cháu được nghỉ học.
Số ngày: …………..
Từ ngày: ………………… đến hết ngày: ………………………
Lý do:

 Quận 10, ngày …… tháng …… năm ……………
GVCN	     		           		 Phụ huynh